Oficio n° 577/2016-GAPRE
Maringá, 10 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a Indicação no 105/2016, apresentada pelo Vereador

Edson Luiz Pereira, mediante a qual solicita a implantaçAo de a!ambrado no entorno de toda

a area de fundo de vale loca!izada na Rua Rio São Francisco, na Zona 37, a Secretaria

Municipal de Meio Ambiente informa que na &ea solicitada apenas o terreno de cadastro

imobi!iário no 37534100 é de propriedade do MunicIpio, sendo que este ja está inc!uIdo na

programaçào da Pasta para a execuçAo de cercamento por alambrado e calçamento, sendo a

sequência dos serviços realizada em conformidade corn as necessidades de cada area, especi-

ficamente.

Atenciosamente,

-

/<T)/

/" Chete Gabinete

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta